ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE
O Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. VALMOR GOLO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, que se encontra aberto Processo Seletivo, destinado a Formação de Cadastro de Reserva em caráter temporário, no Quadro de Pessoal do Município,  o qual reger-se-á pelas instruções do Edital n.° 01/2023.
Dos cargos: Professor de Educação Infantil;  Professor do Ensino Fundamental (Anos Iniciais 1º a 5º); Professor Adjunto para Educação Especial; Professor de Linguagem Artística e Natural e Professor de Educação Física.
Das Inscrições: As inscrições serão realizadas de 17/01 a 01/02/2023 exclusivamente via internet, através do endereço eletrônico https://jlz.selecao.net.br/.
Das provas: As provas serão aplicadas no dia 11 de fevereiro de 2023.
O Edital e maiores informações poderão ser obtidos no Município de União do Oeste (SC), no site www.uniaodooeste.sc.gov.br bem como no site da empresa contratada https://jlz.selecao.net.br/.
União do Oeste (SC), 17 de janeiro de 2023.
Valmor Golo
   Prefeito Municipal.
Página 1 de 1
Av. São Luiz, 531 – Fone/Fax (0xx49) 3348-1202 - Cep.: 89.845-000

UNIÃO DO OESTE – SC  -  e-mail: administracao@uniaodooeste.sc.gov.br